

Lucrari de reparatie a acoperisului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10-10-17

Valoarea de deviz 279 881,67 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperis cantina , sala sportiva				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	450,000	25,18 24,48	11 331,00 11 016,00
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	450,000	15,36 13,26	6 912,00 5 967,00
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	8,000	4 791,75 819,06	38 334,00 6 552,48
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	450,000	44,49 10,03	20 020,50 4 513,50
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	450,000	26,88 8,50	12 097,12 3 825,00
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla	m2	450,000	190,69	85 812,75

1	2	3	4	5	6	7
		amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)			39,10	17 595,00
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	78,000	90,74 10,20	7 077,72 795,60
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	30,000	135,47 11,90	4 064,10 357,00
		Total Reparatia acoperis cantina , sala sportiva Inclusiv salariu				185 649,19 50 621,58

		Total	lei	185 649,19
		CNAM	22,50 %	11 389,86
		Cheltuieli de transport	2,00 %	2 665,31
		Cheltuieli de regie	14,50 %	28 957,13
		Beneficiu de deviz	2,00 %	4 573,23
		Total	100,00 +	233 234,72
		TVA	20,00 %	46 646,95
		Total deviz: Inclusiv salariu		279 881,67 50 621,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)